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TAISTELU – kosketuksia yössä 
 
Kari Heiskasen stadionspektaakkeli Taistelu yhdistää dramaattisen 
tarinan ja voimakkaan visuaalis-musiikillisen maiseman 
 
 
Ohjaaja Kari Heiskanen tuo elo-syyskuun vaihteessa Euroopan 
kulttuuripääkaupunki Turkuun visuaalisten ja musiikillisten efektien kuvittaman 
suurteoksen. Spektaakkeli yhdistää ennennäkemättömällä tavalla teatterin, 
tanssin, kamppailun ja stadionkonsertin elementtejä mittakaavassa, jonka 
Turussa vain Paavo Nurmen stadion mahdollistaa.  
 
Heiskasen ohella Taistelun taiteellisen työryhmän muodostavat koreografi ja 
apulaisohjaaja Ari Numminen, säveltäjä-muusikko ja haitaritaiteilija Kimmo 
Pohjonen sekä teoksen visuaalisesta suunnittelusta vastaava Ilkka Paloniemi. 
Taistelu on yksi Turun kulttuuripääkaupunkivuoden päätuotannoista. 
 
 
Stadionluokan elämyksen luo huippuammattilaisten työryhmä 

Taistelun mittakaava vaihtuu yksittäisen esiintyjän pienestä eleestä suuriin 
joukkokohtauksiin ja fyysiseen kamppailuun. Ohjaaja-käsikirjoittaja Kari 
Heiskasen ohella teoksen toteuttaa ryhmä maan parhaita ammattilaisia. Esitys 
nähdään Turun urheilupuistossa sijaitsevalla Paavo Nurmen stadionilla, joka 
suurena ulkotilana mahdollistaa tämän poikkeuksellisen suurtuotannon 
toteutuksen. Jokaiseen esitykseen mahtuu noin 4000 katsojaa.   

Teatteria, tanssia, kamppailua ja urheilua yhdistävien joukkojen ohjauksesta 
vastaa koreografi ja teoksen apulaisohjaaja Ari Numminen. Taistelun 
intensiivisen musiikillisen kudoksen yleisön ympärille kietoo visionäärinen 
haitaritaiteilija Kimmo Pohjonen, jonka kanssa musiikkia ovat luomassa 
perkussionisti Sami Kuoppamäki, kitaristi Timo Kämäräinen sekä Proton 
String Quartet. 

Visuaalisesta suunnittelusta vastaava Ilkka Paloniemi suunnittelee teoksen 
lavastuksen, valot sekä vaikuttavan efektimaailman. Efektejä on 
kalustoyhteistyöllä tuottamassa Saaristomeren Meripuolustusalue, joka on Turku 
2011 -säätiön yhteistyökumppani. Spektaakkelin tunnelmaa Taisteluun luovat 
muun muassa vesitykit ja tuliefektit.  

Esityksessä on mukana kymmenen ammattitanssijaa ja -näyttelijää, muun 
muassa tanssija Sami Saikkonen ja näyttelijä Karoliina Blackburn. Voimaa 
joukkokohtauksiin tuo suuri määrä avustajia turkulaisista urheiluseuroista ja 
kuoroista.  



 

 

Opitut roolit murtuvat öisellä huoltoasemalla 
 
Taistelussa satunnaiset ihmiset kohtaavat öisellä huoltoasemalla – ympäristössä, 
jossa jokainen ihminen asioi, mutta vain hetken. Tapahtumat alkavat vesitilkasta, 
jonka asemalla työskentelevä tyttö antaa janoiselle. Kaikille tulijoille ei kuitenkaan 
riitä pelkkä vesi: tarinan ytimessä oleva Winston joutuu osalliseksi 
tapahtumasarjaan, joka muuttaa hänen suhteensa maailmaan ja itseensä.  
 
Taistelu pyrkii kyseenalaistamaan niitä kategorioita, joista yhteiskuntamme 
rakentuu. Teos tarkastelee, mitä valta ja vallattomuus merkitsevät aikana,  
jolloin ympäröivien olosuhteiden hallitseminen on yhä vaikeampaa. 
Huoltoasemalla törmäävät opitut hierarkiat, kategoriat, tavat, uskomukset ja 
ennakkoluulot. Mitä tapahtuu, jos ihmisyytesi nimissä joudut sanoutumaan irti 
kaikesta, mikä sitoo sinut niihin, joiden joukossa olet aikaisemmin elänyt? 
 
Taistelu on yksi Turun kulttuuripääkaupunkivuoden päähankkeista, ja sen 
tuotannosta vastaa Eastway Oy:n tytäryhtiö Popzoo Promotions Oy Turku 2011 -
säätiön tuella. Taistelua edelsi osittain samalla työryhmällä toteutettu, vuonna 
2010 nähty esitys Haitaripainia, joka päivitti vanhan tradition painiurheilun ja 
haitarimusiikin yhdistämisestä 2000-luvulle. 
 
Lisätietoja Taistelusta löytyy sivustoilta: 
 
www.taistelu.fi ja www.turku2011.fi/taistelu 
 
***** 

Esitykset 

Paavo Nurmen Stadion, Turku 
Ke 31.8., pe 2.9. ja la 3.9.2011 klo 21:00 

Liput Lippupisteestä: 34 € / 30 € / 20 € + toimituskulut 
www.lippu.fi tai puh. 0600 900 900 (1,97 €/min + pvm)  
ENNAKKOLIPUNMYYNTI KÄYNNISTYY MA 11.4.2011 
 
***** 
 
Lisätiedot, kuvat ja mediamateriaalit 
http://www.taistelu.fi/fi/media/ 
http://www.turku2011.fi/materials  
 
 
Työryhmän jäsenten esittelyt: 
http://www.taistelu.fi/fi/taistelu/ 
 
 
Haastattelupyynnöt: 
Anna Kari 
Pink Eminence Oy 
anna(at)pinkeminence.fi  
P. 040 717 8185 
 

Lisätiedot: 
Projektijohtaja  
Vesa Ristimäki  
Popzoo Promotions Oy 
P. 040 505 1007  
 

Lisätiedot: 
Tuotantokoordinaattori 
Jere Pensikkala 
Turku 2011 -säätiö 
P. 044 907 5876 

 


